
Ředitel Zdeněk ISÁK

Hlavní rozhodčí Jan BAUER A‐0191

VELKÁ CENA KADANĚ 2014

Pořadatel: SSK 0630 Kadaň
04.10.2014 - 05.10.2014

Výsledkové listiny

VSTP 30+30 muži

pistolové disciplíny

SP 30+30 muži, junioři

SP 30+30 ženy, juniorky, dorost

StP 3x20 muži

4.10.2014

5.10.2014



Disciplína 1

Velká cena Kadaně 2014
Disciplína Sportovní pistole 30 + 30

Kategorie Muži, junioři

Datum 04.10.2014

Pořadí St.č. Jméno RN č. průkazu 1. 2. 3. ∑ 4. 5. 6. ∑ ∑
I. 12 Ing. KOUSAL Vladimír 1962 0405 ‐ SSK Chomutov 02639 92 94 95 281 91 95 94 280 561 17xCT r47

II. 1 KOMAN Pavel 1979 0294 ‐ SSK Meziboří 23842 95 94 95 284 92 93 92 277 561 12xCT r46

III. 23 ŠLECHTA Pavel 1965 0543 ‐ SSK Louny 36948 97 98 93 288 88 91 91 270 558 16xCT

4. 10 POLÁCH Jan 1988 0543 ‐ SSK Louny 38840 92 96 97 285 96 87 88 271 556 10xCT

5. 9 BLÁHA Tomáš 1980 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 12725 95 93 96 284 91 89 92 272 556 8xCT

6. 14 KARPÍŠEK Břetislav 1969 0797 ‐ SSK Vysoká Pec 10389 82 93 92 267 97 94 95 286 553 11xCT

7. 3 KELLER Rudolf 1972 0294 ‐ SSK Meziboří 37828 83 93 94 270 96 91 92 279 549 11xCT

8. 19 BAUER Vilém 1986 0667 ‐ SSK MAGNUM Karlovy Vary 36095 91 90 93 274 88 93 89 270 544 5xCT

9. 4 KOŽÍŠEK Petr 1964 0543 ‐ SSK Louny 38055 86 91 97 274 87 87 93 267 541 8xCT

10. 20 HEJNA Rudolf 1956 0667 ‐ SSK MAGNUM Karlovy Vary 02459 90 87 87 264 93 85 96 274 538 12xCT

11. 11 KUČERA Ladislav 1953 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 19431 91 89 89 269 88 83 94 265 534 7xCT

12. 16 DVOŘÁK Václav 1944 0156 ‐ SSK PČR Hvězda Karlovy Vary 26466 91 89 89 269 81 87 90 258 527 6xCT

13. 7 BERNÁTH Milan 1935 0038 ‐ SSK Ústí nad Labem 01794 92 88 90 270 81 84 92 257 527 3xCT

14. 24 ČADÍLEK Jindřich 1980 0630 ‐ SSK Kadaň 40657 83 84 87 254 88 87 91 266 520 8xCT

15. 21 HRBEK Leoš 1965 0630 ‐ SSK Kadaň 40568 90 93 91 274 76 85 84 245 519 6xCT

16. 17 KOLLÁR Luděk 1958 0156 ‐ SSK PČR Hvězda Karlovy Vary 30327 88 95 91 274 76 87 81 244 518 6xCT

17. 13 KOPECKÝ Jiří 1945 0001 ‐ SSK Praha 2 22794 85 84 89 258 75 89 84 248 506 6xCT

18. 15 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 0294 ‐ SSK Meziboří 04052 79 82 82 243 82 89 88 259 502 2xCT SH1
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Disciplína 2

Velká cena Kadaně 2014
Disciplína Sportovní pistole 30 + 30

Kategorie Ženy, juniorky, dorost

Datum 04.10.2014

Pořadí St.č. Jméno RN č. průkazu 1. 2. 3. ∑ 4. 5. 6. ∑ ∑

I. 6 ČERNÁ Markéta 1988 0543 ‐ SSK Louny 40210 87 89 87 263 86 89 89 264 527 4xCT

II. 8 ČERNÁ Tereza 2000 0543 ‐ SSK Louny 40048 87 92 91 270 80 93 77 250 520 6xCT

III. 18 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 0294 ‐ SSK Meziboří 04062 92 92 89 273 63 91 88 242 515 4xCT

4. 22 BLÁHA Martin 2000 0630 ‐ SSK Kadaň 40566 68 79 75 222 68 80 66 214 436 2xCT

5. 5 KREJČÍ Dalibor 2001 0543 ‐ SSK Louny 40209 70 69 73 212 76 73 65 214 426 0xCT

6. 2 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 0630 ‐ SSK Kadaň 40565 63 71 70 204 56 61 48 165 369 2xCT
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Disciplína 3

Velká cena Kadaně 2014
Disciplína Standartní pistole 3x20

Kategorie Muži
Datum 04.10.2014

Pořadí St.č. Jméno RN č. průkazu 1. 2. 3. ∑
I. 3 KOMAN Pavel 1979 0294 ‐ SSK Meziboří 23842 186 177 169 532 7xCT

II. 7 HEJNA Rudolf 1956 0667 ‐ SSK MAGNUM Karlovy Vary 02459 178 175 176 529 4xCT

III. 2 POLÁCH Jan 1988 0543 ‐ SSK Louny 38840 186 167 160 513 7xCT

4. 9 Ing. KOUSAL Vladimír 1962 0405 ‐ SSK Chomutov 02639 174 167 168 509 6xCT

5. 5 KARPÍŠEK Břetislav 1969 0797 ‐ SSK Vysoká Pec 10389 175 172 157 504 6xCT

6. 8 BAUER Vilém 1986 0667 ‐ SSK MAGNUM Karlovy Vary 36095 178 160 164 502 2xCT

7. 4 DVOŘÁK Václav 1944 0156 ‐ SSK PČR Hvězda Karlovy Vary 26466 177 168 147 492 3xCT

8. 11 KELLER Rudolf 1972 0294 ‐ SSK Meziboří 37828 167 170 142 479 5xCT

9. 6 KOLLÁR Luděk 1958 0156 ‐ SSK PČR Hvězda Karlovy Vary 30327 178 155 135 468 3xCT

10. 10 ČADÍLEK Jindřich 1980 0630 ‐ SSK Kadaň 40657 169 135 137 441 2xCT

11. 1 ČERNÁ Markéta 1988 0543 ‐ SSK Louny 40210 163 97 114 374 3xCT
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Disciplína 4

Velká cena Kadaně 2014
Disciplína Velkorážní standartní pistole 30+30

Kategorie Muži

Datum 05.10.2014

Pořadí St.č. Jméno RN č. průkazu 1. 2. 3. ∑ 4. 5. 6. ∑ ∑
I. 2 HUBÁČEK Pavel 1957 0715 ‐ SSK Bílina 32651 84 91 92 267 80 75 85 240 507 3xCT

II. 1 STRAKA Jan 1946 0630 ‐ SSK Kadaň 40080 76 81 85 242 27 49 55 131 373 2xCT

III. 3 BAUER Jan 1965 0630 ‐ SSK Kadaň 04669 68 71 61 200 53 50 40 143 343 2xCT
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